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Aktuelle begivenheter i septem-
ber:

Maneden starter friskt med seminar
om internasjonalt arbeid og enga-
sjement 1. og 2. september. Semi-
narprogrammet er det samme, men
arrangementene gar i Skedsmo sam-
funnshus for klubbene i Akershus,
og i Rakkestad kulturhus for Klub-
bene 1 @stfold.

Programmet omfatter generell orien-
tering om finansiering via RF, paga-
ende og planlagte prosjekter fra
klubbene i 2260.

Pameldingsfristen til disse semina-
rene er 27. august.

Viktigste begivenheten vil likevel
veere distriktskonferanse pa Ski 11.
0g 12. september. Programmet vil ha
fokus pa yrkesetikk og Rotarys 5.
aveny. | tillegg avholdes distriktets
generalforsamling.

Spesielt for i ar er at distrikt 2260
skal arrangere samling for alle ut-
vekslingsstudentene som er kommet
til landet. Det vil bli eget program
for denne gruppen, men studentene
vil ogsa delta under plenumspro-
grammet og presentere seg selv.

Se 0gsa guverngrens leder pa side 2
og detaljert program pa
www.d2260.rotary.no.

Pameldingsfristen er 25. august.

Guverngrens planlagte
klubbesgk i september:

Rygge 1.9
Halden 6.9.
Jessheim? 7.9.
Gardermoen 7.9.
Klgfta 7.9.
Moss 13.9.
Valer @stfold 14.9.
Vesthy 20.9.
Skedsmo Nord 21.9.
Mysen 22.9.
Réde 27.9.
Skjeberg 29.9.
Sagdalen 30.9.

RIs fokus i september:
New Generations Month

Frister for klubbene i
september:

Oppdater frammg-
testatistikken for
august
Kontinuerlig opp-
datering av regist-
rene i RIs og NOR-
FOs databaser.

5.9.

Vekslingskurs NOK -
USD i september:
Ikke mottatt ny kurs.

Nytt fra klubbene
Redakteren uttrykte i nr. 1
hap om a kunne bringe nytt
om arbeidet i klubbene i de
forskjellige omradene. |
den forbindelse ble omrade
A utfordret til & levere noe
til dette nummeret. Dess-
verre er det ikke mottatt
noe stoff.

! Fellesmgte med Gardermoen og Klgfta
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Guverngrens leder:

Na kan vi nok for alvor si at Rotaryaret 2010-11 er i gang. De av distriktets klubber som har
hatt sommerferie og matefri, har avholdt sine farste ordinaere klubbmeter, og alle klubbenes
mgteprogram for hgsten begynner a ferdigstilles.

| deres KPMer har dere alle satt opp en rekke planer og mal for dette aret. Akkurat na kan det
virke lenge til Rotaryaret er ferdig, men jeg ber dere allerede na sette fokus pa a na de malene
dere har satt for deres klubber. Aret gér raskere enn vi tror!

Mandag 9. august var det en sveert spent guverngr, som sammen med den assisterende guver-
ngren for omrade D, kjarte til @rje for sitt farste klubbesgk — @rje-Tocksfors RK. Denne
klubben er jo en unik klubb i verdensmalestokk, da den er én av en handfull bi-nasjonale
klubber i verden, dvs at den har medlemmer fra- og avholder klubbmetene i to land, Sverige
og Norge. Mottakelsen var svert hjertelig, og besgket ble — i hvert fall for guverngren — en
positiv opplevelse.

Alle klubbene v/presidentene har fatt tilsendt invitasjon og program til arets distriktskonferan
se som arrangeres pa Thon Hotel Ski, 11. — 12. september. Vi i Enebakk RK har utarbeidet et
rikholdig program innen temaene “Yrkesetikk og yrkesetiske dilemmaer” og "Rotarys 5. ave-
ny — New Generations”, og gleder oss til a vere vertskap for det som kalles Rotaryarets hay-
depunkt. Programmet er ogsa lagt ut pa distriktets hjemmesider www.d2260.rotary.no. Jeg

tillater meg & minne om pameldingsfristen som er den 25. august.

Distriktets generalforsamling avholdes under distriktskonferansen 11. september etter ki
16:00. Egen innkalling og saksliste vil bli sendt til presidentene ultimo august. Alle klubber
anmodes om & vaere representert under generalforsamlingen.

Likeledes minner jeg om de to seminarene om "Medlemsrekruttering” og ”Internasjonalt ar-
beid” som avholdes i Akershus og @stfold i manedsskiftet august/september. Seminarene er
bevisst lagt tidlig i Rotaryaret, for a gi nyttig informasjon, inspirasjon og tips som kan nyttes i
det videre klubbarbeidet fremover.

Iht deres egne KPMer har dere planlagt en samlet deltakelse pa 75-80 deltakere pa de to se-
minarene, slik at det kan bli mange innspill, stort engasjement og gode muligheter for a kunne
bygge relasjoner mellom klubbene. Som det fremkommer i den utsendte invitasjonen (og i
"paminnelsesspalten”), bes dere melde dere pa til Ole-Ludvik Kleven pa e-post ol-
kaas@online.no innen hhv 20. og 27. august. T

Som vi skrev i nr. 1 gnsket vi a gi spalteplass til Inner Wheel og Rotaract vekselvis i Maneds-
brevet. Her kommer farst innlegg, levert av Marit Kleven, Distriktspresident D-31:

Inner Wheel Norge
D-31
Farst vil jeg takke Distriktsguverngr Lena Johanne Mjerskaug for at hun har tilbydd oss spal-
teplass i sine manedsbrev. Det er en kjeerkommen informasjonskanal for var organisasjon

Inner Wheel ble stiftet i 1924 med Rotarybevegelsens idealer og prinsipper som forbilde. En
gruppe Rotaryledsagere som tidligere hadde hjulpet sine menn med avviklingen av Rotarymg-
tene og annet praktisk arbeid, bestemte seg da for 4 danne sin egen kvinneorganisasjon.

Inner Wheel er en selvstendig internasjonal organisasjon. Den er organisatorisk bygd opp pa
samme mate som Rotary, men vi har en annen benevnelse pa vare tillitsvalgte og en annen
distriktsinndeling.

I dag er Inner Wheel verdens nest starste kvinneorganisasjon med 100 000 medlemmer i 103
land. I Norge har vi 5 distrikter og 84 klubber med til sammen 1900 medlemmer. Vart formal
er: A fremme sant vennskap. A oppmuntre til personlig hjelpsomhet og tjeneste. A utvikle
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internasjonal forstaelse. Distrikt 31 omfatter @stfold, Akershus og Oslo. Distriktet har19
klubber med til sammen 466 medlemmer. Inner Wheel har medlemmer med tilknytning til
Rotary, men ogsa medlemmer uten denne tilknytningen.

Som Inner Wheelmedlemmer statter vi prosjekter bade lokalt, nasjonalt og internasjonalt og
ofte sammen med Rotary. Et av vare prosjekter er "pikeleiren”. Leiren arrangeres 2. hvert ar
for jenter mellom 9 — 12 ar. Felles for jentene er litt vanskelige hjemmeforhold med liten an-
ledning til ferie. Ca 20 jenter far denne muligheten til en ukes opphold full av aktiviteter, leik
og moro. Leiren er gratis for deltakerne. Leiren startet i 1977 og har saledes feiret 25 ar. Leder
og frivillige hjelpere under leiroppholdet er alle Inner Wheelmedlemmer. 8 — 10 damer har
farste uken i juli 2. hvert ar veert engasjert og bodd pa leirstedet. Jeg besgkte leiren i juli. Det
var en god og minnerik opplevelse.

Reidun Vatn, Tune Inner Wheel Klubb og Inger Johanne Jargensen, Moss-Jelgy Inner Wheel
Klubb er begge tildelt Inner Wheels hgyeste utmerkelse ”"Margarette Golding Award ” for sitt
utrettelige arbeid med pikeleiren.

Pikeleiren far gkonomisk stgtte fra distrikt 31, fra Inner Wheelklubbene i distriktet, fra Rota-
ryklubber, samt midler fra legater. Ulike sponsorer har bidratt med mat, drikke, leker og ut-
styr.

Jeg har sendt ut invitasjon og orientering om Inner Wheel til alle Rotary’s kvinnelige ledsage-
re i D-2260 og deler av D-2310. Invitasjonen er sendt via Rotary’s klubbpresidenter med an-
modning om videreforsendelse til klubbmedlemmene i disse to distriktene

Jubilanter i september:

Navn: Bursdags dato: Klubb: Fyller:
s Tamburstuen, Helge 02/09/1940 Arnes 70
2 Wiik, Steinar 02/09/1950 Jessheim 60
; Grasdal, Kjell Arne 06/09/1960 Fredrikstad-Glemmen 50
¥ Bulukin, Birger W 07/09/1940 Nittedal 70
2 Helland, Haldor 07/09/1935 Vestby 75
. Evensen, Torstein 07/09/1940 Gamlebyen/Fredrikstad 70
J Langaard, Karin Gafvert 08/09/1950 Nannestad 60
J Bstgaard, Bjorn 10/09/1930 Tune 80
J Jamissen, Aage 10/09/1940 Fredrikstad 70
2 Moen, Kére Arne 11/09/1930 Mysen 80
J Flagstad, Thorleif 13/09/1930 Skedsmokorset 80
2 Lunde, Bjern 18/09/1940 Kolbotn 70
2 Hatlelid, Jarle 21/09/1950 Onsgy 60
J Kleven, Ole-Ludvik 22/09/1935 As 75
J Fiskerud, Kjell 25/09/1950 Arnes 60
2 Aanes, John F. 25/09/1930 Lillestrgm 80

Vi gratulerer!




Frammagtestatistikk for juli 2010:

Rotary
klubb
Askim
Aurskog-Hgland
Borge
Bundefjorden
Drgbak
Eidsvoll
Eidsvoll Syd
Enebakk
Fredrikstad
Fredrikstad-Glemmen
Fredriksten
Gamlebyen/Fredrikstad
Gardermoen
Gjersjgen
Halden
Hobgl-Spydeberg
Hvaler
Jelay
Jessheim
Klgfta
Kolbotn
Krakergy
Langhus
Lillestram
Larenskog
Larenskog Vest
Moss
Mysen
Nannestad
Nesodden
Nittedal
Nordby
Onsgy
Oppegard
Rakkestad
Rolvsgy
Rygge
Réde
Sagdalen
Sarpsborg
Skedsmo Nord
Skedsmokorset
Ski
Skjeberg
Strgmmen
Sgrumsand
Trggstad
Tune
Vestby
Valer @stfold

Antall medlem-
mer

totalt kvinner
62
24
44
20
40
58
24
26
60
29
33
44
20
26
57
35
22
50
48
50
52
44
27
45
30
30
56 1
49
39
25
46
29
34
55
51 1
32
40
35
27
42
29
37
44
37
28
36
36
50
45
21
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Mate-
prosent
38,7
43,8
0,0
0,0
0,0
0,0
38,5
50,0
0,0
0,0
28,8
22,2
20,0
0,0
25,0
70,0
62,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
24,2
41,7
0,0
0,0
0,0
29,0
0,0
33,3
45,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
44,6
411
22,4
0,0
31,4
0,0
55,9
0,0
0,0
54,3
0,0
43,0
0,0

Ant.
mgter
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Oppmagte
i ar (%)
38,7
43,8
0,0
0,0
0,0
0,0
38,5
50,0
0,0
0,0
28,8
22,2
20,0
0,0
25,0
70,0
62,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
24,2
41,7
0,0
0,0
0,0
29,0
0,0
33,3
45,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
44,6
41,1
22,4
0,0
31,4
0,0
55,9
0,0
0,0
54,3
0,0
43,0
0,0

Endring av
antall

medlemmer
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Matefri
Magtefri
Magtefri
Matefri

Matefri

Magtefri

Magtefri

Magtefri
Matefri

Matefri

Matefri

Matefri
Magtefri

Magtefri

Magtefri

Matefri




@rje-Tocksfors 24 1 0,0 0 0,0 0

Arnes 50 9 0,0 0 0,0 0
As 56 7 0,0 0 0,0 8
Totalt 2053 269 39,3 56 39,3 6

Oppdatering av frammgtestatistikken

Som det framgar av oversikten ovenfor er det en rekke klubber som enda ikke har registrert
frammegte for juli. Redaktaren purret pa alle som ikke hadde lagt dette inn pr. 5. august, og en
rekke har fulgt opp og gjort dette.

At noen fortsatt mangler kan skyldes at purringen ikke er kommet fram til rett person. Redak-
tgren bruker medlemsnettets automatiske purrerutine. Den er avhengig av korrekte data pa
medlemsnettet. Jeg ma derfor be presidentene i de klubbene som star uten frammgteprosent,
og ikke har hatt matefri juli, kontrollere om sekretaerens navn og e-postadresse i medlemsnet-
tet er riktig.




